
Metalhalogenidové výbojky MH/HPI vysoká wattáž
ArtColour MH-T Pro (barevné)

Výbojky

Světelný zdroj:
• Jednopaticové halogenidové
výbojky s vysokotlakou
křemennou trubicí obsahující
rtut’ a směs halogenidů, v
baňce z tvrdého skla

Vlastnosti:
• Patice E40
• Dostupná ve třech barvách:
modrá, zelená a fialová

Výhody:
• Vysoký světelný tok
(srovnatelný s
halogenidovými výbojkami
bílého světla s barevným
filtrem)umožňuje osadit
menší počet svítidel a
minimalizovat tak počáteční i
provozní náklady
• Bez potřeby drahých
barevných filtrů
• Vytvořeno jako přímá
náhrada za MASTER HPI-T
PLUS 400W (avšak provoz
pouze na HPL-předřadníku)
• Vhodné jako přímá náhrada
pro běžné bílé osvětelní

Použití:
• Dekorativní osvětlení budov,
soch, parků nebo atrakcí
• Multifunkční světelné zdroje
pro reklamní, sezónní a
slavnostní nasvětlování a
další speciální příležitosti

Předřadník:
• Tyto výbojky požadují vhodný
předřadník

Svítidlo
• Provoz pouze v uzavřeném
svítidle

Rozměry (mm)

C D L O
nom. nom. nom. nom.
282 46 168 44.5

←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Příkon Finální

úprava
baňky

Patice Typ balení Uspořádání
balení

Světelný tok
zdroje s elektro-
magnetickým
předřadníkem

Poloha
svícení

Objednací kód

(lm) 8711500...
Artcolour MH-T Pro 400W Blue E40 SLV 6 10000 P20 201591 10
Artcolour MH-T Pro 400W Green E40 SLV 6 29000 P20 201638 10
Artcolour MH-T Pro 400W Violet E40 SLV 6 10000 P20 201652 10

20. října 2004 447



Metalhalogenidové výbojky MH/HPI vysoká wattáž
ArtColour MH-T Pro (barevné)

Výbojky

Technická data
Název produktu Napětí zdroje Provedení reflektoru Finální úprava baňky

(V)
Artcolour MH-T Pro 400W Blue E40 120 T47 Čirá
Artcolour MH-T Pro 400W Green E40 120 T47 Čirá
Artcolour MH-T Pro 400W Violet E40 120 T47 Čirá

Název produktu Příkon zdroje s elektromagnetickým předřadníkem
(W)

Artcolour MH-T Pro 400W Blue E40 380
Artcolour MH-T Pro 400W Green E40 380
Artcolour MH-T Pro 400W Violet E40 380

Logistická data
Název produktu Typ

balení
Popis
obalu

Počet
ks v
balení

Uspořá-
dání
balení

Množství
v balení

Délka
balení

Šířka
balení

Výška
balení

Celková
váha 1 ks

Netto
hmotnost
1ks

(mm) (mm) (mm) (g) (g)
Artcolour MH-T Pro 400W Blue E40 SLV 1 Sleeve 6 6 1 247 190 356 412 201
Artcolour MH-T Pro 400W Green E40 SLV 1 Sleeve 6 6 1 247 190 340 - 201
Artcolour MH-T Pro 400W Violet E40 SLV 1 Sleeve 6 6 1 247 190 340 412 209

Diagram výkonu
Artcolour MH-T Pro

Výkon výbojky během náběhu Vlivy kolísání napájecího napětí
%

t

0

40

80

120

160

200

51 2 3 4

Ila

Wla

Vla
F

Ila = Proud
Φ = Světelný tok
Vla = Napětí zdroje
Wla = Výkon zdroje

%

Relative supply voltage in %

75

85

95

105

115

125

Ila

Wla

Vla

F

10892 96 100 104

Ila = Proud
Φ = Světelný tok
Vla = Napětí zdroje
Wla = Výkon zdroje

Spektrální charakteristika
Artcolour MH-T Pro Blue Artcolour MH-T Pro Green Artcolour MH-T Pro Violet

Patice
E40

Další technická data
Název produktu Souřadnice chromatičnosti X Souřadnice chromatičnosti Y Označení barvy

Artcolour MH-T Pro 400W Blue E40 2100 1800 Modrá
Artcolour MH-T Pro 400W Green E40 2500 5900 Zelená
Artcolour MH-T Pro 400W Violet E40 3000 2000 Fialová

20. října 2004 448



Metalhalogenidové výbojky MH/HPI vysoká wattáž
ArtColour MH-T Pro (barevné)

Výbojky

Poloha svícení
P20

20. října 2004 449


